太地町長　宛て

住所又は所在地

氏名又は名称

　太地町過疎地域の持続的発展の支援に関する特別措置法の適用に伴う固定資産税の特例に

関する条例第３条の規定により、次のとおり課税免除を申請します。

家屋番号 種類 構造 床面積 取得年月日 取得価額

㎡ ①　   　　　　円

㎡ ②　  　　　　 円

地番 地籍 取得年月日 取得価額

③  　　　　 　円

④　 　　　　  円

ア 円

イ 円

ウ 円

エ 円

⑤ 円

事業年度

添付書類

（１）土地、家屋又は償却資産の取得価格及び取得年月日を証する書類（写し可）

（２）建築工事請負契約書の写し

（３）家屋平面図及び償却資産の配置図

（４）履歴事項全部証明書（法人のみ）

（５）所得税法又は法人税法の規定による確定申告書の写し（減価償却資産の明細等を含む）

（６）事業所の経歴及び事業の内容を示した書類（会社の経歴書、パンフレット等）

（７）	その他町長が必要と認める書類

固定資産税課税免除申請書

地目

機 械 及 び 装 置

車 両 及 び 運 搬 具

工 具 器 具 及 び 備 品

計 （ ア ＋ イ ＋ ウ ＋ エ ）

所在地
課税免除を受けようとす
る製造の事業、情報通信
技術利用事業又は旅館業
の用に供した建物

有　・　無

事業の用に供した日 月　　　日 月　　日から　　月　　日まで

取得価額

（ ①＋②＋③＋④＋⑤ ）の額 円

新設し、又は増設し
た設備に係る事業の
種類、名称及び所在
地等

事 業 の 種 類

事 務 所 又 は 事 業 所 の 名 称

所 在 地 及 び 電 話 番 号

こ の 申 請 に 応 答 す る 担 当 者

青 色 申 告 の 承 認 の 有 無

課税免除を受けよう
とする製造の事業、
情報通信技術利用事
業又は旅館業の用に
供した償却資産の取
得価額

種 類

構 築 物

同上に係る土地

所在地

令和　　年　　月　　日